
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Skijoringa komisijas sēdes protokols Nr.28 

 

2018.gada 6.decembris 

Rīga, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.17:00 

• Sēdi vada – Artis Rasmanis 

• Sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

E-sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Artis Rasmanis + 

Edvīns Zālītis - 

Jānis Beikmanis + 

      Artūrs Brencis + 

      Raivis Zolmanis + 

      Raivis Eikmanis - 

 

Sēdē piedalās: Kaspars Kuļikovs, Jānis Vinters, Sergejs Vaido un Artis Ūdris no Red Bull 

 

Darba kārtība: 

1) Drošība  MX50, MX65, MX85 klasēs 2019 

2) Red Bull Twitch N Ride skijorings 2019 

3) Kalendāra apstiprināšana 2019 

4) Starta numuru nolikums 2019 

5) Motosporta meistaru kārtība skijoringā 

 

1) Drošība  MX50, MX65, MX85 klasēs 2019 

Skijoringa komisija saņēmusi iesniegumu no Jāņa Vintera ar priekšlikumiem pārskatīt esošā Ziemas 

motokrosa nolikuma punktu par obligātu prasību MX50 klasēm noteikt par pienākumu lietot slāpētājus, kā 

arī iesniedz papildus citus priekšlikumus drošības uzlabošanai (iesniegums pielikumā). Komisija diskutē par 

iesniegtiem priekšlikumiem un balso par to atbalstīšanu. 

1.1. Priekšlikums labot Latvijas Junioru čempionāta Ziemas motokrosā nolikumu, paredzot lietot slāpētājus 

MX50 klasei kā rekomendējošus (atcelt līdzšinējo prasību kā obligātu).  

 



 2 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artis Rasmanis X   

Jānis Beikmanis X   

Artūrs Brencis X   

      Raivis Zolmanis X   

 

1.2. Priekšlikums labot Latvijas Junioru čempionāta Ziemas motokrosā nolikumu, paredzot sportista 

minimālo vecumu noteikt no dzimšanas datuma (nevis gada, kā tas bija iepriekš), līdz ar to pielīdzināt 

identisku kārtību kā Latvijas Junioru čempionātā vasaras motokrosā.  

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artis Rasmanis X   

Jānis Beikmanis X   

Artūrs Brencis X   

      Raivis Zolmanis X   

 

1.3.1. Priekšlikums papildināt Latvijas Junioru čempionāta Ziemas motokrosā nolikumu, paredzot MX50, 

MX65, MX85 klašu sportistiem kakla sargus lietot obligāti, savukārt pieaugušo klasēm rekomendējoši.  

 Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artis Rasmanis   X 

Jānis Beikmanis   X 

Artūrs Brencis   X 

      Raivis Zolmanis   X 

 

1.3.2. Priekšlikums papildināt Latvijas Junioru čempionāta Ziemas motokrosā nolikumu, paredzot visu klašu 

sportistiem lietot kakla sargus rekomendējoši.  

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artis Rasmanis X   

Jānis Beikmanis  X  

Artūrs Brencis X   



 3 

      Raivis Zolmanis X   

 

1.4. Priekšlikuma izskatīšanu par radžu lietošanas noteikumu maiņu par pamatu ņemot jau izstrādātos 

Igaunijas noteikumus, komisija vienojas atlikt uz 2020.gada sezonu. 

1.5. Priekšlikuma par temperatūras maksimālās robežas noteikšanu, kad jāatceļ sacensības bērnu klasēm, 

komisija atliek, pamatojoties ar esošo kārtību, ka lēmums par sacensību atlikšanu ārkārtas gadījumos tiek 

pieņemts sacensībās uz vietas.   

1.6. Precizēt gada nolikumu, paredzot sezonas kopvērtējuma apbalvošanu arī MX50 klasei (tehniski 

papildinājumi).  

1.7. Nodot J.Vintera iesniegtos priekšlikumus un Latvijas čempionāta/ Latvijas Junioru čempionāta ziemas 

motokrosā 2019.gada nolikumu uz apstiprināšanu Motokrosa komisijai.  

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artis Rasmanis X   

Jānis Beikmanis X   

Artūrs Brencis X   

      Raivis Zolmanis X   

 

2) Red Bull Twitch N Ride skijorings 2019 

Skijoringa komisijas sēdē ieradušies Red Bull pārstāvji, kas prezentē Red Bull Twitch N Ride skijoringa 

sacensības 2019.gadā. Sacensības paredzētas 10.februārī, vieta tiks precizēta vēlāk. Komisija un Red Bull 

pārstāvji pārrunā nosacījumus nolikuma sagatavošanai un citas ar sacensību organizēšanu saistītus 

jautājumus.  

Lēmums: Apstiprināt Red Bull Twitch N Ride skijoringa sacensību reģistrēšanu LaMSF kalendārā. 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artis Rasmanis X   

Jānis Beikmanis X   

Artūrs Brencis X   

      Raivis Zolmanis X   

 

3) Kalendāra apstiprināšana 2019 

Komisija pārrunā iespējamos datumus un vietas skijoringa sacensībām. Komisija pārrunā saņemtās atbildes 

no pašvaldībām par iespējamiem atbalstiem sacensībām. Komisija vienojas, ka izsludinās provizorisko 

kalendāru šādos datumos un vietās:  



 4 

 

 

4) Starta numuru nolikums 2019 

Skijoringa komisija precizējusi jauno Starta numuru nolikumu 2019.gadam. Nolikums nosaka secību un 

principus pēc kuriem tiek noteikts, kā sportistiem tiek piešķirti starta numuri dalībai skijoringa sacensībās. 

2019.gadā tiek piedāvāti trīs veida numuri (1) kārtas numurs, kas tiek piešķirts bezmaksas sistēmā 

Licences.lv; (2) ranga numurs, kas tiek piešķirts saskaņā ar nolikumu pēc iepriekšējo gadu rezultātiem – 

rangs pirmajiem 20 sportistiem tiek sastādīts, skaitot visu LČ klašu iegūtos punktus (bezmaksas) un (3) 

maksas numurs (jebkurš brīvi pieejamais numurs, maksas apmērs tiek piedāvāts 10 eur apmērā par gadu). 

Nolikums tiek nodots balsošanai uz atkārtotu apstiprināšanu. 

 

Lēmums: Apstiprināt Starta numuru piešķiršanas kārtību skijoringā 2019.gadam (nolikums 

pielikumā).  

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artis Rasmanis X   

Jānis Beikmanis  X  

Artūrs Brencis X   

      Raivis Zolmanis X   

 



 5 

 

5) Motosporta meistaru kārtība skijoringā 

Komisija pārrunā kritēriju paaugstināšanu Motosporta meistara skijoringā titula piešķiršanai. Esošo punktu 

uzskaites vietā uz tālāko nākotni tiek piedāvāta šāda izpildāmo kritēriju kārtība. 

 

Lēmums: Apstiprināt Motosporta meistara skijoringā piešķiršanas kritērijus (sākot ar 06.12.2018).  

300 punkti + 2x LČ gada tituli + 5x uzvaras LČ posma sacensībās vai 

300 punkti + 1x LČ gada tituls + 10x uzvaras LČ posma sacensībās 

LČ tituli skaitās no klasēm: MTK, LTK, MMK, LMK, Vecmeistari 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS  

Artis Rasmanis X    

Jānis Beikmanis X    

Artūrs Brencis X    

      Raivis Zolmanis X    

      Raivis Eikmanis X   Balso telefoniski 

      Edvīns Zālītis X   Balso telefoniski 

 

 

Sēdes beigas: plkst. 19:30 

 

Sēdes vadītājs: Artis Rasmanis 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs            

 

 

 


